گری یاونگ

ترجمه:
متین

غفاریان

همه فکر می‌کردند
نتیجه انتخابات از قبل
معلوم است. کسی فکر
نمی‌کرد بریتانیا به کجا
دارد می‌رود

وقتی شب چهارشنبه ]۸ ژوئن ۲۰۱۷/ ۱۸ خرداد ۱۳۹۶[ ساعت
بیگ‌بن ۱۰ بار نواخت، لحظه سردرگمی جمعی فرارسید. با
هر بار ضربه که ساعت می‌خورد، زمین سفتی که سیاست
بریتانیا روی آن ایســتاده بود به لــرزه می‌افتاد. مجریان
شــبکه‌های تلویزیونی انگار خبری را که می‌خواندند،
نمی‌فهمیدند: بر اســاس نتایج اولیــه، محافظه‌کاران
اکثریت را از دست داده‌اند و حزب کارگر به کرسی‌های
بیشتری دســت یافته اســت.